



همین صفحه

آخرین جزئیات واریز یارانه ها، خرید از فروشگاه ها و نحوه دهک بندی خانوارها

در صفحات دیگر می خوانید

ایران فعالیتی مفایر قطعنامه ها از جمله فروش یا انتقال سلاح به یمن انجام نداده است



صفحه ۲

هدف مدیریت استان حمایت از تولید است



صفحه ۳

۳۳ درصد دانش آموزان به حداقل مهارت های پایه نمی رسند



صفحه ۴

دولت سیزدهم رشد اقتصادی را به کمک مردم محقق می کند



همین صفحه

حقوق شهروندی



همین صفحه

نرخ بیکاری در پاییز ۷.۶ درصد بود / ۲۵ درصد از شاغلان، فارغ التحصیل هستند



صفحه ۷

جدایی چهار بازیکن و مربی از تیم فوتبال تراکتور



صفحه ۸

منظوم یادداشت

مدیرمسئول - محمد اشرفی

دنیایی قور تاران بلیک دیر

خیاللا گزیری گو یلدرده اویدوران سئوملی سوزلرده

ایتیریپ اؤزونو اتله بیل قاریشتمیر آگری له دوز لرد تایی چوخ دولاتیر باشینا ویریلیمیش گؤزونه قاشینا

چو خاندنیر قاریشیر بو قازان چاتماییب بیررسی آشینا بلیک سیز قاناماز قازانلار بللی دیر خیاللا آزانلار

بارانیس چیرایی بلیک دیر گرگ دیر اویانا پاتانلار

دنیایی قور تاران بلیک دیر بلیک سیز ایش سونو ایتیک دیر یوخسولوق ایتیکین سونوجو بلیکین سونوجو دیر لیک

کارت سوخت هوشمند، ایرانی شد



مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران گفت: در دو سال اخیر با شرکت های دانش بنیان ۷۰ میلیون یورو قرارداد به امضا رسیده است.

جلیل سالاری اظهار کرد: سیاست های حاکمان سلطه این است جلوی پیشرفت کشورها را بگیرند و از تحریم به عنوان ابزار آن استفاده می کنند. وی افزود: توانستیم از فرصت تحریم استفاده کنیم و با شرکت های دانش بنیان قرارداد ببندیم و از تحریم ها عبور کنیم. معاون وزیر نفت گفت: برای نخستین بار است که در شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران که با شرکت های دانش بنیان ۷۰ میلیون یورو قرارداد امضا شده که در زمینه کاتالیست ها و کیفی سازی نفت کوره از جمله فعالیت های انجام شده است. سالاری اضافه کرد: میزان صادرات خدمات فنی مهندسی بخش صنعت پالایشی در حوزه برون مرزی به میزان ۵۰ میلیون یورو رسید و برای افزایش سهم دانش بنیان ها باید به سمت مانع زدایی راه آن ها حرکت کنیم و یکی از برنامه های ما این است که همه شرکت های دانش بنیان را زیر یک چتر قرار دهیم. وی ادامه داد: زنجیره کالایی صنعت پالایشی دارای ارزش افزوده بوده و شناسایی نیز شده است. برای تامین مالی شرکت های دانش بنیان قصد داریم در قالب مشارکت، مجموعه های مورد نیاز تجهیزات را دخلی کنیم و به این وسیله یک برند کالایی در کشور شکل دهیم.

آخرین جزئیات واریز یارانه ها، خرید از فروشگاه ها و نحوه دهک بندی خانوارها

عسگریان گفت: از ماه اردیبهشت تقریباً تمام فروشگاه های طرف قرارداد با وزارت تعاون شعب خود را ملزم به اتصال به شبکه وزارت تعاون برای اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی کردند.

عسگریان گفت: در این مدت انتقاداتی مطرح شده مبنی بر اینکه برخی فروشگاه های زنجیره ای طرف قرارداد مادامدقیق کالابریگ الکترونیکی در طرح همکاری نکرده و اعلام می کنند که به شبکه متصل نیستند و خدماتی ارائه نمی دهند. ما در پاسخ می گوئیم اگر چنین فروشگاه هایی باشند، قطعاً در حال ضربه زدن به سهامداران و مدیران بالادستی خود عمل می کنند و نمی توانند به این روند ادامه دهند. وی اظهار کرد: هیچ عددی در این فروشگاه ها قابل بالا یا پایین شدن نیست چون به ازای هر واحد کالا در محل جمع اطلاعات آن ها، اطلاعات دقیق ثبت شده و در نهایت هر شب با ما بابت محاسبه اجناس مشمول طرح کالابریگ الکترونیکی تسویه حساب می کنند. وی گفت: اطلاعات کامل افراد در سامانه جامع رفاه ایرانیان ثبت شده است. ما کد ملی هر فردی را در سامانه خود بزیم، آزمون وسع مالی فرد بالا آمده و دهک فرد قابل گزارش است. افرادی که ازدواج می کنند حتماً برای جدا کردن یارانه به بخشدار می بروند و به علاوه ده و ثبت احوال رجوع و برای جداسازی یارانه باید اقدام اداری کنند. سپس خانوار دوباره جانمایی شده و آزمون وسع خانوار جدید سنجیده می شود. عسگریان با بیان اینکه هر کس با موضوع جانمایی دهکی خود و قطعی یارانه برخورد کرده یا شکایتی درباره یارانه خود دارد، می تواند به ادارات کاروهمچنین سایت <https://mayat.mcls.gov.ir> ثبت درخواست بررسی بپردازد و راهمهای انجام کار در همین سایت وجود دارد افزود: این سامانه به دلیل تعدد مراجعات اندکی کند شده است اما در همین اسفندماه سرویهای آن برای مراجعات اینترنتی مردم تقویت می شود. وی تصریح کرد: اگر فروشگاه های گرانفروشی کرد یا در محاسبه ضرب و تقسیم یارانه تخلفی انجام داد، در این حوزه هم سازمان تعزیرات مداخله می کند و هم می تواند به خود ما از راه های که گفته شد مراجعه کند. ما با بیش از ده هزار فروشگاه متخلف در سراسر کشور تاکنون برخورد داشتیم و متخلف خاص را به تعزیرات نیز معرفی کردیم. اما شهروندان به یاد داشته باشند که باید تلاش کنند در ساعات غیر شلوغ روز مثل بعد از ظهر و شب یا ابتدای صبح با سامانه تماس بگیرند.

دولت سیزدهم رشد اقتصادی را به کمک مردم محقق می کند

انتخابات پایین ایجاد شد. چون مردم وقتی می بینند به جای اینکه دولت مردان کلید حل مشکلات را به جای اتکا به داخل در آن سوی مرزها جست و جو می کنند می گویند مردم برای دولت مردان مهم نیستند و اهمیت نمی دهند که پای صندوق برویم یا نه. همچنین وقتی جوان ایرانی می گوید دولت مردان را که همه ظرفیت های کشور را در اختیار دارند اما کلید حل مسائل را در آن سوی آب ها جست و جو می کنند، معلوم است که من هم نباید کلید حل مشکلات خود را در این سوی آب ها بیایم. بهادری جهرمی بیان کرد: پیشرفت هر کشوری در گروی نیروی انسانی روشن و آینده ساز است. آن هایی که اهل تخریب آینده ما هستند هر آنچه در توان دارند را به کار می گیرند تا نیروی انسانی ما را تخریب کنند. زمانی برای تخریب کشور ها حمله نظامی می کردند و در گذر زمان با ابزار های به ظاهر علمی و دیپلماتیک سیاست های را به آن ها دیکته می کردند که سیاست کاهش جمعیت در این راستا بود و ما هم گول آن ها را خوردیم، می گفتند مشکل تامین منابع دارید آن هم برای کشوری که روی منابع خوابیده است، امروزه راهکار آن ها تخریب آینده است و مردم را ناامید می کنند. کسی که اعتماد و باور ندارد نمی تواند آینده خوب بسازد. سخنگوی دولت تصریح کرد: ساختن آینده با انتخاب های درست است اگر به خودتان اعتماد دارید و نه دیگران، سیرش همینجا است.

با وجود تحریم ها اقتصاد کشور باز است



رئیس کل بانک مرکزی گفت: با وجود تحریم ها اقتصاد باز در کشور داریم و سهم صادرات و واردات عدد بزرگی است. وی گفت: با وجود تحریم ها اقتصاد باز در کشور داریم. سهم صادرات و واردات عدد بزرگی است؛ اقتصاد ما اقتصاد باز است و به همین دلیل نسبت به ارزش حساس می شویم. فرزین تصریح کرد: با تحریم تجارت ما با غرب به شرق تکیه و انتقال ارز کشور را تقویت کرده و زرقه؛ هنوز بیشتر شعب بانکی ما در غرب هستند؛ در انگلستان سه بانک داریم در حالی که تجارتی نداریم ولی در چین با این حجم از تجارت، بانکی نداریم. در این زمینه دچار مشکل هستیم. رئیس کل بانک مرکزی افزود: برای اینکه حکمرانی ارزی کل را تقویت کنیم باید ابزارهای لازم برای نقل و انتقالات ارزی کشور را تقویت کنیم. او ضمن اشاره به اینکه باید ساز و کار جدیدی را برای مرادفات تجاری بعد تحریم ها تعیین می کردیم، گفت: حجم تجارت ما نزدیک به ۲۰۰ میلیارد بوده است. ولی هنوز نتوانستیم به اندازه ای که در غرب حضور تخصصی داشتیم در شرق هم باشیم. فرزین گفت: از ابتدای که ما به بانک مرکزی آمدم این سیاست را در دستور کار قرار دادیم؛ نظام رسمی مالی در منطقه نداریم و انتقال این نظام دشوار است. بخش زیادی از نیروها و شعبان در کشورهایی هستند که هیچ مرادفه ای نداریم، کم کم باید حضورمان را کم کنیم در این کشورها. رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به افزایش سهم کشورهای شرقی در تجارت ادامه داد: باید بتوانیم در این حوزه حضور بسیار قوی تری داشته باشیم؛ نهادسازی کنیم و از آن هم استفاده کنیم. وی افزود: در حوزه بریکس پیشنهادات مشخصی برای رشد تجارت با کشورهای مثل روسیه، هند و چین داده ایم، تا به سمت یک پول مشترک و یک ساز کار نقل و انتقال مالی جایگزین برویم.

سر مقاله

مدیرمسئول - محمد اشرفی

حقوق شهروندی

یکی از مشکلات جامعه ایران عدم تعیین صحیح اولویت هاست. معمولاً اولویت مردم در امور شخصی بخوبی تشخیص داده می شود.

زیرا شناسایی و انتخاب نوبت انجام کارها با نظر صاحب و ذینفع اصلی کار تعیین و انجام می گردد. صاحبان ذینفع کار های خصوصی، برای رسیدن به اهداف و منافع معین بدون اتلاف زمان و صرف هزینه کمتر کار می کنند.

لیکن در امور عمومی، به قول مشهور چون فشنگ از دولت است، کارها اغلب با درجه پائینی از توفیقات مطلوب انجام می شود.

در جوامع جهان سومی عمده مردم و مسئولین در انجام کارها، معمولاً ۸۰-۷۰ درصد بی منافع شخصی و ۳۰-۲۰ به فکر تامین سود عمومی هستند. باور این است، که دلیل نتایج نامطلوب آشکار و پنهان توفیق ناچیز در امور دولتی و عمومی را می توان در این فرهنگ معیوب جستجو کرد. به تعبیر دیگر می توان گفت تا زمانی که انواع خود خواهی های رسوب کرده در ذهن مردم جوامع جهان سوم، به سود دیگرخواهی های معقول و منتهی به آرمانهای عمومی، تغییر نیابد مصالح عمومی بر منافع خصوصی رجحان پیدا نخواهد کرد. اگر این تغییر وضعیت اتفاق نیفتد، جوامع غیر پیشرفته، با وجود داشتن انبوهی ثروت های خدادادی از مشکلات و آسیب های فردی و اجتماعی رها نخواهند شد. تقلیل خود خواهی و افزایش دیگر خواهی در جوامع نیازمند ارتقا فرهنگ عمومی می باشد.

تغییر اقلیم به مهاجرت های اقلیمی

در ایران دامن زده است

معاون رئیس جمهور گفت: تغییر اقلیم و بحران های زیست محیطی ناشی از آن در همه کشورها از جمله ایران بروز و ظهور پیدا کرده و به مشکلات مختلفی از جمله مهاجرت های اقلیمی دامن زده است.

سلاجقه گفت: تغییر اقلیم و بحران های زیست محیطی ناشی از آن در همه کشورها از جمله ایران بروز و ظهور پیدا کرده و به مشکلات مختلفی از جمله مهاجرت های اقلیمی دامن زده است. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: متأسفانه در کشورمان در برنامه ریزی های کلان برای آینده بخصوص در حوزه مخاطرات اقلیمی دچار خلأ هستیم و بعضاً مشاهده می کنیم که تا کوچکترین شوکی به زندگی یا اقتصاد مردم وارد می شود، برخی افراد به ناچار راه مهاجرت را برمی گزینند، این مهاجرت ها بیشتر در محل هایی رخ می دهد که اقتصاد و معیشت مردم به آب و شرایط اقلیمی وابسته است، چون اهالی این مناطق فکر می کنند صرفاً با همین شغل های فعلی خود می توانند امرار معاش کنند و دولت توانسته است که برای این افراد شغل های پایدار و معیشت های جایگزین ایجاد کند.